
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 Gdańsk 16.07.2020 r. 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” - edycja 2020 Etap IV - 96/BZP-U.510.62.2020/TK 

 

Część nr 1. Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” - edycja 2020 Etap IV. Budowa oświetlenia  

ul. Franciszka Rogaczewskiego 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w ramach części nr 1 w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  54 000, 00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

Oferta 

nr 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny okres 

gwarancji 

 (36 miesięcy)  

Warunki płatności 

Termin wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego okresu 

gwarancji jakości 

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Techniczne 

TELTOR-POL PÓŁNOC S.A. 

ul. Śnieżna , 80-554 Gdańsk 

55 104,00 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

2 ELBUDREM Józef i Andrzej Jarząbkowski Sp.j. 

Ul. Maszynowa 32, 80-298 Gdańsk 

33 210,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 24 miesiące 

4 MHB Polska Sp. z o.o. 

ul. Północna 1B, 81-029 Gdynia 

39 360,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 24 miesiące 

6 Firma Usługowo Produkcyjna PROTEL 

Tomasz Kopacz, ul. Spółdzielców 20 

84-242 Luzino 

30 750,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 24 miesiące 

7 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Energo Projekt Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Jaśkowa Dolina 15, 80-252 Gdańsk 

Energo Projekt Arkadiusz Wiszniewski 

Ul. Myśliwska 17/2, 80-126 Gdańsk 

 

39 753,60 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

o 24 miesiące 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Część nr 2. Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” - edycja 2020 Etap IV. Budowa oświetlenia ul. 

Tęczowa (fragment). Budowa oświetlenia ul. Ukośna. 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie ustawy Pzp, przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w ramach części nr 2 w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  189 000, 00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Oferta 

nr 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny okres 

gwarancji 

 (36 miesięcy)  

Warunki płatności 

Termin wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego okresu 

gwarancji jakości 

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Techniczne 

TELTOR-POL PÓŁNOC S.A. 

ul. Śnieżna , 80-554 Gdańsk 

183 270,00 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

2 

 

ELBUDREM Józef i Andrzej Jarząbkowski Sp.j. 

Ul. Maszynowa 32, 80-298 Gdańsk 

141 450,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 24 miesiące 

3 B&B  ANDRZEJ  BELA   

84-223  Linia ul. Sportowa 30 

115 994,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 60 miesięcy 

4 MHB Polska Sp. z o.o. 

ul. Północna 1B, 81-029 Gdynia 

119 310,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 24 miesiące 

6 Firma Usługowo Produkcyjna PROTEL 

Tomasz Kopacz, ul. Spółdzielców 20 

84-242 Luzino 

121 770,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 24 miesiące 

7 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Energo Projekt Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Jaśkowa Dolina 15, 80-252 Gdańsk 

Energo Projekt Arkadiusz Wiszniewski 

Ul. Myśliwska 17/2, 80-126 Gdańsk 

124 838,85 Zgodnie z SIWZ 

 

  o 24 miesiące 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Część nr 3. Część nr 3. Budowa oświetlenia ulic w programie „Jaśniejszy Gdańsk” - edycja 2020 Etap IV. Budowa 

oświetlenia ul. Stolema (fragment) w Gdańsku. Budowa oświetlenia ul. Matemblewskiej (fragmenty) w Gdańsku. 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie ustawy Pzp, przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w ramach części nr 3 w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  320 000, 00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, 

okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Oferta 

nr 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN 

 Minimalny okres 

gwarancji 

 (36 miesięcy)  

Warunki płatności 

Termin wykonania 

zamówienia 

Przedłużenie 

minimalnego okresu 

gwarancji jakości 

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Techniczne 

TELTOR-POL PÓŁNOC S.A. 

ul. Śnieżna , 80-554 Gdańsk 

278 447, 40 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

2 

 

ELBUDREM Józef i Andrzej Jarząbkowski Sp.j. 

Ul. Maszynowa 32, 80-298 Gdańsk 

219 550,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 24 miesiące 

4 MHB Polska Sp. z o.o. 

ul. Północna 1B, 81-029 Gdynia 

205 410,00 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

5 Energy – Bud Mariusz Labudda  

ul. Robotnicza 1a, 84-242 Luzino 

233 700,00 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

6 Firma Usługowo Produkcyjna PROTEL 

Tomasz Kopacz, ul. Spółdzielców 20 

84-242 Luzino 

205 410,00 Zgodnie z SIWZ 

 

o 24 miesiące 

7 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia: 

Energo Projekt Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Jaśkowa Dolina 15, 80-252 Gdańsk 

Energo Projekt Arkadiusz Wiszniewski 

Ul. Myśliwska 17/2, 80-126 Gdańsk 

 

 

234 914,01 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

o 24 miesiące 

 


